
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 20:31

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-bezdrtov-nabjeka-philips-p-28266.html

  
PS Bezdrátová nabíječka Philips.

Včetně DPH 622 Kč

Bez DPH 514 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00780087

Popis produktu
PS Bezdrátová nabíječkaPhilips.
Univerzální bezdrátová nabíječka v černé barvě s maximálním výkonem 5 W.

Bezdrátová technologie nabíjení podle standardu Qi
Qi je bezdrátová nabíjecí technologie používaná v mnoha chytrých telefonech a dalších mobilních zařízeních. Bezdrátové
nabíjecí rohože Philips mají certifikaci Qi, což znamená, že jsou kompatibilní se všemi zařízeními, která podporují standard Qi.
Jednoduše položte zařízení na podložku a nabijte jej bez námahy.

Protiskluzová konstrukce
Protiskluzový design drží telefon v požadované poloze a chrání jej před vyklouznutím v důsledku vibrací.

Tenký, lehký design
Tenký a ergonomický design umožňuje jeho montáž prakticky kdekoli.

  Značka Philips
Vstupní napětí 5V 2A
Maximální výkon 5W
Dosah nabíjení 10 mm
Rozměry 70 x 70 x 11 mm
Hmotnost 50g
V sadě Kabel microUSB 1.2 m

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-bezdrtov-nabjeka-philips-p-28266.html
http://www.tcpdf.org

